groupes à 1 POMPE
pour usage domestique
et petits collectifs
p. 50
groupes ACTIVE DRIVER
à 1 pompe à pression
constante
p. 54

 1 440  205100
 1 480  205105
Composition du groupeTYPE Code
 1 950  205200
 1 980  205205
AQUABLOCK
45/120 - 200 M
45/120 - 200 T
• KVC 45/120 Mono ou Tri
(caractéristiques voir page 31).
• Réservoir vessie 200 litres.
• Contacteur XMP 12 + Mano 10 bars.
• Coffret Protec 2 câblé.
• Kit d'assemblage.
 2 540  204255 AQUABLOCK
108/200 T
• KV 10/8 Tri (caractéristiques voir page 35).
• Réservoir vessie 200 litres.
• Contacteur XMP 12 + Mano 10 bars.
• Coffret Protec 2 câblé.
• Kit d'assemblage.
infos
SÉCURITÉ MANQUE D'EAU : Voir HDS page 231.
Livré non monté
Livrés non montés
groupes ACTIVE DRIVER
à1 pompe à pression constante
54
su
rp
re
ss
io
n
1 KVC AD
35/120 Mono
1 KVC AD
60/120 Tri
• 1 pompe type KVC triphasée (caractéristiques
voir page 31).
• 1 ACTIVE DRIVER + M/T 2-2 ou T/T30.
• 1 clapet + 1 vanne au refoulement.
• 1 vanne à l’aspiration.
• Livré avec 1 réservoir de 8 litres non monté.
Avec KVC 35/120 T - Alimentation Mono 230 V - 10,4 A
Q
(m3/h)
0 3 5,4 6 7,2 8,4 10,8
H (m) 46,2 44,0 39,3 37,4 33,7 29,4 18,0
Avec KVC 60/120 T - Alimentation Tri 400 V - 5,4 A
Q
(m3/h)
3 5,4 6 7,2 8,4 10,8 12
H (m) 73,9 65,9 63,2 58,0 51,0 35,0 24,5
CaractéristiquesTYPE Prix € H.T. Code
1 JET AD 132 M
• 1 pompe JET 132 Mono (caractéristiques
voir page 14) avec 1 ACTIVE DRIVER + câblé M/M 1-1.
• Livré avec mini-vase non monté.
Q
(m3/h)
0 0,6 1,2 1,8 2,4 3 3,6 4,2
H (m) 48 45 43 40 37 35 32 30
 930  206132
 2 600  209121
 3 440  209131
1 KVC AD
85/120 Tri
Avec KVC 85/120 T - Alimentation Tri 400 V - 7,8 A
Q
(m3/h)
3 5,4 6 7,2 8,4 10,8 12
H (m) 103,5 94,1 90,7 82,6 72,8 44,5 27,7